La corporació, d’acord amb la disposició addicional 33ena LCSP, podrà assolir 
la consignació pressupostària, tot respectant els preus unitaris que va ofertar l’adjudicatari, 
fins el pressupost màxim de licitació.

El pressupost anual de licitació s'estableix en la quantitat de CATORZE MIL QUATRE-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS (14.438,00 €), IVA no inclòs.

El pressupost del contracte quedarà determinat pels productes a subministrar, en les 
condicions establertes en l'apartat 5.2 d'aquest plec, a les què s'aplicarà els següents preus 
unitaris (IVA no inclòs):

Producte Preu Unitats Total